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HALA-MAGAZYN NA WYNAJEM
pow. całkowita: 145,35 m2,

Konopnica

Cena 2 900 zł

Hala o powierzchni około 145m2, gmina Konopnica, bardzo blisko miasta Lublin.

Hala oraz zaplecze składające się z dwóch pomieszczeń(pokoi) oraz łazienki.

Rozkład pomieszczeń:

Powierzchnia magazynowa- 105 m2

Pokój- 25 m2
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Pokój- 12,6 m2

Łazienka- 3,5 m2

Do hali jest podjazd umożliwiający wjechanie większym samochodom, natomiast samochody z
naczepą okażą się zbyt duże.

Media/Opłaty:

Cena wynajęcia- 2900 zł/msc.

Kaucja- 2900zł.

Prąd płatny według zużycia.

Woda ze studni znajdującej się na działce.

Ogrzewania pomieszczeń magazynowych brak, ogrzewanie pokoi oraz łazienki z kotłowni w budynku.

Pod halą dostępne dwa miejsca parkingowe.

Serdecznie zapraszam na prezentację.
 
 

 

Symbol 9/BNK/OHW Rodzaj nieruchomości HALA-MAGAZYN

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 30.09.2021

Cena 2 900 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 20 PLN Kaucja 2 900 PLN

Kraj POLSKA Województwo Lubelskie

Powiat Lubelski Gmina Konopnica

Miejscowość Konopnica Kod pocztowy 21-030

Powierzchnia całkowita 145 m² Powierzchnia użytkowa 145 m²

Powierzchnia magazynowa 105 m² Powierzchnia pomocnicza 37 m²

Rodzaj budynku INNY Rok budowy 1975

Standard DO ADAPTACJI Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian PUSTAK Technika budowy TRADYCYJNA

Wyposażenie kuchni BRAK Liczba łazienek 1
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Powierzchnia łazienek 3, 5 Stan łazienki DOBRY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Ilość kondygnacji 1 Wysokość kondygnacji [m] 350 cm

Liczba pomieszczeń 5 Umeblowanie BRAK

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody STUDNIA

Uciążliwość okolicy CICHE Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze BRAK PODDASZA Elewacja INNE

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Parking strzeżony NIE MA Parking TIR NIE MA

Garaż NIE MA Basen NIE MA

Sauna NIE MA Garderoba NIE MA

Pomieszczenie gospodarcze NIE MA Hala garażowa NIE MA

Rampa JEST Witryna NIE MA

Udogodnienia dla inwalidów NIE MA Kominek NIE MA

Balkon NIE MA Taras NIE MA

Loggia NIE MA Strych NIE MA

Stan budynku DOBRY Okres płatności (il.miesięcy) 1

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Dotychczasowe użytkowanie PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWE

Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC, WC, UMYWALKA Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


